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Stiftelsens första konsert på Grönans
Stora Scen

Denna veckas konsertsläpp med svenska artister fortsätter. Idag kan vi med
glädje meddela att Stiftelsen är bokade till Gröna Lund. Bandet som gjorde
succé med bland annat låten ”Vart jag än går” har aldrig haft egen konsert på
Gröna Lunds Stora Scen, men den 23 maj kl. 20.00 blir det ändring på det.

Stiftelsen består av fyra barndomskompisar som startade ett hobbyband men
som blev en de största succéerna 2012. Förra året inleddes med att de vann
en Grammis i kategorin Årets Låt för debutsingeln ”Vart jag än går”. Sedan
dess har de varit etta på de flesta listor, passerat gränsen för sjufaldig platina



för singeln och dubbelplatina för albumet ”Ljungaverk” samt fått sina låtar
streamade över 70 miljoner gånger och släppt nya albumet ”Dopet”. De
gjorde sin allra första livespelning tillsammans på Gröna Lund under
Sommarkrysset 2012, men de har aldrig haft en egen konsert på Stora Scen.
Den 23 maj kl. 20.00 är det äntligen dags.

– När vi i höstas frågade våra Facebook-följare vilka artister de ville se på
våra scener var Stiftelsen ett av de absolut mest önskade banden. Därför
känns det extra kul att idag få avslöja att vi har bokat dem, säger Kenny
Mattsson, programchef på Gröna Lund.

Fler konsertsläpp att vänta
Under denna vecka kommer Gröna Lund även presentera nya svenska
artistbokningar på onsdag och torsdag.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2014
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 240 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Stiftelsen - 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Daniel Adams-Ray - 11 september kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
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vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.


